
Poziv ponuditeljima (IFB) 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
HRVATSKE VODE 

 
PROJEKT ZAŠTITE OD ONEČIŠĆENJA VODA U PRIOBALNOM PODRUČJU 2 

Zajam 7640/HR 
 

HV/NCB/RG-W-8 
I 2015/74 

 
Sustav odvodnje otpadnih voda Rijeka – Grobnik 

 
Izgradnja kanalizacijske mreže naselja Svilno IV. 

 
Nabava radova - Nacionalni natječaj (NCB) 

 

1.  Ovaj poziv za podnošenje ponuda slijedi Opću obavijest o nabavci za ovaj Projekt objavljen u United 
Nations Development Business broj 760/09 od 16. listopada 2009. i online verziji od 23. rujna 2009.  
Republika Hrvatska dobila je zajam od Međunarodne Banke za obnovu i razvoj za troškove Projekta 
zaštite od onečišćenja voda u priobalnom području 2 - zajam 7640/HR s namjerom da se dio 
sredstava zajma koristi za plaćanja temeljem sljedećeg ugovora: HV/NCB/RG-W-8 Izgradnja 
kanalizacijske mreže naselja Svilno IV., građevinski i montažerski radovi s nabavom materijala i 
opreme.  
Natječaj se provodi u skladu s postupcima koje su određene Smjernicama IBRD-a: Procurement under 
IBRD Loans and IDA Credits, Svibanj 2004 (revidirano Listopad 2006 i Svibanj 2010) i otvoren je za sve 
ponuditelje iz prihvatljivih zemalja prema definiciji iz Smjernica. 
 
Naručitelj KD VODOVOD I KANALIZACIJA d.o.o. putem Komisionara HRVATSKE VODE uključen po 
Zakonima Republike Hrvatske pozivaju podobne Ponuditelje da dostave svoju zapečaćenu ponudu za 
izgradnju kanalizacijske mreže naselja Svilno IV. – predviđena je izgradnja 110,0 m gravitacijskog 
kolektora, 45 m tlačnog voda te jedna crpna stanica. 
Radovi na izgradnji obuhvaćaju: pripremne radove, geodetske radove s iskolčenjem, zemljane radove, 
betonske i armiranobetonske radove, asfalterske radove, projekt izvedenog stanja, dobavu i dopremu 
materijala, monterske radove te radove vezane uz optičku komunikaciju, strojarsku opremu i 
elektroinstalacije. 
 
Planirani rok za izvršenje Ugovora je 5 mjeseci. 
 
Zainteresirani ponuditelji moraju imati: (i) iskustvo na izgradnji kanalizacijskih sustava; (ii) dva (2) slična 
ugovora s pojedinačnom vrijednošću od najmanje 680.000,00 kn (bez PDV-a) u proteklih sedam (7) 
godina; (iii) imati minimalni prosječni godišnji promet od 1,7 milijuna kn (bez PDV-a) u posljednje tri (3) 
godine; (iv) ponuditelj mora dokazati dostupnost ili raspoloživost financijskih sredstava - zahtjev za 
novčani tok: 550.000 kn i sve ostalo kako zahtjeva natječajni dokument. 
 
 

2.  Natječajna dokumentacija može se preuzeti, na dolje navedenoj adresi od dana 21.05.2015. godine 
nakon podnošenja pismenog zahtjeva i uz plaćanje nepovratne naknade za svaki primjerak: 

 

 iznos od 1.000,00 HRK – na bankovni račun HRVATSKE VODE Zagreb – Zagrebačka banka 
Zagreb, račun broj: 2360000-1101425545 

 iznos koji odgovara iznosu od 1.000,00 HRK u konvertibilnoj valuti na devizni račun HRVATSKE 
VODE Zagreb – Zagrebačka banka Zagreb, račun broj: 2100036202, Swift Code: ZABAHR2X, IBAN 
HR7723600001101425545. 

 naznaka svrhe uplate uz navedeni iznos treba obvezatno biti: Nepovratni depozit za dokumentaciju 
za nadmetanje: RG-W-8. 

 
Natječajna dokumentacija će biti poslana poštom ili kurirskom službom na adresu navedenu u pismenom 
zahtjevu. Ponuditelj će snositi sve troškove povezane s dostavom natječajne dokumentacije, bilo poštom 
ili kurirskom službom. Ako Ponuditelj odabere dostavu kurirskom službom, u svom pismenom zahtjevu 



mora navesti kurirsku službu kao i broj računa ponuditelja i druge podatke koji su nužni za preuzimanje 
pošiljke. 

 
Adresa za dodatne informacije, otkup i uvid u natječajne dokumentacije je: 

RIJEKA 

HRVATSKE VODE 
Jedinica za provedbu Projekta zaštite od onečišćenja u priobalnim gradovima  
Đure Šporera 3 
51000 Rijeka 
Hrvatska 

Jelena Mišić, dipl.ing.građ. 
Tel: +385 (0)51 666 479 
Fax: +385 (0)51 336 947; 
e-mail:   jelena.misic@voda.hr 

od 9:00h do 15:00h  (po lokalnom vremenu) 

 
 

Voditelj Jedinice:  

ZAGREB 

HRVATSKE VODE 
Jedinica za provedbu Projekta zaštite od onečišćenja u priobalnim gradovima  
Narcizo Dalsaso, dipl.ing.građ. 
Ulica grada Vukovara 220, 10000 Zagreb 

 
 

Adresa za dostavu ponuda je: 

RIJEKA 

HRVATSKE VODE 
Jedinica za provedbu Projekta zaštite od onečišćenja u priobalnim gradovima  
Đure Šporera 3 
51000 Rijeka, Hrvatska 

 
Rok valjanosti ponude je 90 dana od datuma otvaranja ponuda. Uz ponudu mora biti dostavljena bankovna 
garancija u iznosu od 25.000,00 HRK ili ekvivalent tog iznosa u konvertibilnoj valuti za Ponuditelje iz 
inozemstva. Ponuda mora biti dostavljena na gore naznačenu adresu za dostavu ponuda prije 12:00 sati po 
lokalnom vremenu dana 18.06.2015. godine. Nepravovremeno prispjele ponude biti će odbijene. 
 

3.  Otvaranje ponuda izvršit će se u prisutnosti ovlaštenih predstavnika Ponuditelja koji to budu željeli u 
12:00, po lokalnom vremenu 18.06.2015. godine na adresi: 

 
HRVATSKE VODE 
Jedinica za provedbu Projekta zaštite od onečišćenja u priobalnim gradovima  
Đure Šporera 3 
51000 Rijeka, Hrvatska 

 
18.05.2015. 

mailto:jelena.misic@voda.hr

